[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБЕЖЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
«            »                      2019   года                                                                            №

ст. Убеженская
Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики   Убеженского сельского поселения Успенского района

  на 2020 год
В целях подготовки проекта решения Совета Убеженского сельского поселения  Успенского  района  «О бюджете  Убеженского  сельского поселения  Успенского района  на 2019 год»,  руководствуясь Бюджетным посланием Президента Российской Федерации от 28 июня 2012 года «О бюджетной политике в 2013 - 2015 годах», требованиями Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Убеженского сельского поселения Успенского района, а также стратегических целей развития сельского поселения, определенных прогнозом социально-экономического развития Убеженского сельского поселения Успенского района,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Основные направления бюджетной и налоговой политики Убеженского сельского поселения Успенского района на 2020 год (далее - Основные направления) согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с уставом Убеженского сельского поселения Успенского района.
3. Контроль  за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

   4. Настоящее постановление вступает в силу со следующего  дня после дня его официального обнародования.

Глава Убеженского сельского

поселения Успенского района                                                                С.А. Гайдук

PAGE
2